
Vislabāk pārdotā greznā divu krāsu apaļā dibena keramikas
svečturis 10oz karsta mājas dekorēšana

 

Elementa nosaukums Vislabāk pārdotā greznā divu krāsu apaļā dibena keramikas svečturis 10oz karsta mājas dekorēšana

Objekta numurs. SGGH19011614

Nogriez to

Augšējais diametrs: 92 mm
Apakšējais diametrs: 103 mm
Augstums: 98 mm
Svars: 247 grami
Jauda: 510ml
Citi izmēri: Pieejami arī 5 oz / 8 oz / 10 oz / 16 oz

jaudu 10 oz 14 oz 16 oz utt. Tas ir pieejams

paraugu ņemšanas
laiks

1,5 dienas, ja produkta forma un izmērs pastāv
Ja jums nepieciešama jauna produkta forma un izmērs, lūdzu, 2,15 dienas

Bale 24pcs / 36pcs / 48pcs parasts drošības iepakojums utt. Eksporta kastītei ar olu izsmidzinātāju

MOQ 5000

piegādes laiks 35 dienu laikā pēc pasūtījuma apstiprināšanas

maksājuma nosacījumi 30% avansa depozīts pēc T / T, parādot atlikumu pēc pavadzīmes kopijas

Produkta īpašības

1. Augsta kvalitāte un konkurētspējīga cena
2. Pārbaudiet FDA, SGS, LFGB utt.
3. videi draudzīgs
To plaši interesē kāzas, ballītes, ģimenes, bāri un citas lietas.
5. Roku darbs











 
 
 

 



 
Viens mēnesis pūš stikla īpašības
Tās priekšrocības ietver bagātīgu skulptūru, tehnoloģijas, virsmas efektus, krāsu un daudz ko citu.
2. Kvalitāte ir neatrisināms izmērs ar lielāku svara un formas pielaidi.
3. Cena ir augsta, un īpašas tehnoloģijas stikla izstrādājumi ir ierobežoti.

Pielietošanas metode
1. Izmantojiet to pieauguša cilvēka vadībā
2. Pirms lietošanas notīriet ar tīru vai karstu ūdeni
3. Neaiztieciet stikla malu, mēģiniet noņemt stikla dibenu vai rokturi

Piesardzības pasākumi
Alu, vīnu, baltvīnu, dzērienus vai karstu ūdeni nevajadzētu pārpildīt
2. Lai nesabojātu bērna rokas, turiet tās nepieejamā vietā.
3. Izvairieties no krišanas, sadursmes un spēcīgas ietekmes
4. Nav piemērojams mikroviļņu krāsnīm
5. Lai novērstu tā plīšanu, nelieciet to tieši uz uguns.
 
Vairāk Svečturis Vai jebkuru glāzi,
Lūdzu, apmeklējiet mūsu vietni: Http://www.okcandle.com/
Vai arī šeit tas var palīdzēt saprast labāk nekā mēs: FAQ
Mēs gaidām jūsu pieprasījumu un sadarbību.

 

 

 

https://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

